PULJE A HOLD| 1 9 17 25 33 MP| KEG | PL
1
9
17
25
33
1-25 | 1-88 |17-25| 1-9 |25-33
9-17 | 9-25 | 9-33 17-33| 1-17
PULJE B HOLD 2 10 18 26 MP| KEG | PL
2 2
10 2
18 2
26 2
2-10 | 2-18 | 2-26
18-26 | 10-26 | 10-18

ER DER FLERE HOLD FRA SAMME KLUB MJDER DE HINANDEN FORST
— BYT OM PA RUNDERNE

1'ERE & 2'ERE GAR VIDERE TIL MELLEMRUNDE KNOCKOUT




PULJE C HOLD 3 | 11 | 19 | 27 MP| KEG | PL
3
11
19
27
3-11 | 3-19 | 3-27
19-27 | 11-27 | 11-19
PULJE D HOLD 4 | 12 | 20 @ 28 MP| KEG | PL
4
12
20
28
4-12 | 4-20 | 4-28
20-28 | 12-28 | 12-20

ER DER FLERE HOLD FRA SAMME KLUB MJDER DE HINANDEN FORST

— BYT OM PA RUNDERNE

1'ERE & 2'ERE GAR VIDERE TIL MELLEMRUNDE KNOCKOUT




PULJE E HOLD| 5 13 21 29 MP| KEG | PL
5
13
21
29
5-13 | 5-21 | 5-29
21-29 1 13-29 | 13-21
PULJE F HOLD| 6 14 22 30 MP| KEG | PL
6
14
22
30
6-14 | 6-22 | 6-30
22-30 | 14-30 | 14-22

ER DER FLERE HOLD FRA SAMME KLUB MJDER DE HINANDEN FORST

— BYT OM PA RUNDERNE

1'ERE & 2'ERE GAR VIDERE TIL MELLEMRUNDE KNOCKOUT




PULJE G HOLD| 7 | 15 | 23 | 31 MP| KEG | PL
7
15
23
31
7-15 | 7-23 | 7-31
23-31 15-31 | 15-23
PULJE H HOLD| 8 | 16 | 24 | 32 MP| KEG | PL
8
16
24
32
8-16 | 8-24 | 8-32
24-3216-32| 16-24

ER DER FLERE HOLD FRA SAMME KLUB MJDER DE HINANDEN FORST

— BYT OM PA RUNDERNE

1'ERE & 2'ERE GAR VIDERE TIL MELLEMRUNDE KNOCKOUT




KJ URE CUP 2013-14 AFD. KLUB:

MELLEMRUNDE KNOCKOUT

| Al

E2 VIDERE TIL Q
, B

F2 VIDERE TIL Q
 C1

G2 VIDERE TIL R
, DI

H2 VIDERE TIL R
u E

A2 VIDERE TIL S
N F

B2 VIDERE TIL S
o G

c2 VIDERE TIL T
o Hi1

D2 VIDERETILT




KJ URE CUP 2013-14 AFD. KLUB:
1/4 FINALER
Q VI
VJ VIDERE TIL U
R VK
VL VIDERE TIL U
S VM
VN VIDERE TIL V
T VO
VP VIDERE TIL V
SEMIFINALER
VQ
U
VR VUTILW
TU=NR.3
Vv VS
VT VVTILW
TV=NR.3
FINALE 80
VU
w NR.1
VV

INR.2




33 HOLD 2 BORDE

1 PULJE A5 + 7 PULJER A 4

2. RUNDE 16 HOLD KNOCKOUT
1/4 FINALER 8 HOLD KNOCKOUT
SEMIFINALER 4 HOLD

FINALE (80) 2 HOLD

KAMPE KLOKKEN

52

8

10.00-16.30

16.30-17.30

17.30-18.00

18.00-18.15

18.15-18.40



